Situs. {נְאַתָּנוּ שְׁמָלִה.} & siturus, particip. Permissus, & permisitus. Cic. pro Sextio, Accusat eum moderate, à quo ipse nefarii accusatur, per Senatus autoritatem non est situs. Idem ad Q. frat. lib. 2. Cato concionatus est, comitia haberi non siturum. ¶ Hujus compotum est, Desino: de quo suo loco.

Sinon, onis, penult. genitivi product. Nomen est filij Sisyphi, ne portisq; Autolyci furis, Autolycus enim, teste Servio, duos habuit liberos, Sisyphum, unde natus est Sinon: & Anticleam, unde Ulysses. Hinc est quod Virgil. 2. Aeneid. Sinoni astuti & fallaciis proditoris tribuit personam. Hic namque cum Græcis Troiam profectus, post diuturnum bellum ab iisdem subornatus, sua sponte se Troianis capiendum obtulit, & ad Priamum deductus, illi & omnibus civibus Græcos abiisse, ac equum illum ingentem in urbem recipiens dum esse fictionibus suis persuasit, sed maximo eorum detrimen-to. Virg. Aeneid.

Talibus

*Talibus infidiis perjurique arte Simonis
Credita res, &c.*

*Simonis hujus inventum esse significationem specularem, autor est
Plinius lib. 7. cap. 56.*

*Simonia, insula Corsica ultra Tyberina ostia in Antiano, ut tradit Plin.
lib. 3. cap. 6.*

*Sinopē, Asopi filia dicitur, quam Apollo raptam in pontum traduxit,
& ex ea genuit Syrum, inde Syri postea appellati sunt: tametsi
alijs Martis & Æginæ, alijs Parnasses & Martis; quidam autem non
ab Apolline viciatam, sed ab eo & Iove perpetuam virginitatem
fortitam, cum illi spe concubitus, quicquid postulasset, ei daturos
promisissent.*

*Sinopē, σινώπη, urbs Ponti, quæ olim frequenti gymnasio, & rubricæ
genere, quam Sinopicam vocant, clarissima fuit. Sinopem (in-
quit Strabo lib. 12.) urbium quæ in Ponto sunt, clarissimam Mile-
si condidere: quæ classe comparata, mari, quod intra Cyaneas
est, imperavit. Extrà verò multorum certaminum particeps fuit
cum Græcis; & quum libera fuisset, tandem amissa libertate, Phar-
naci obtemperavit (fuit enim obsidione capta) posteaque successo-
ribus ejus usque ad Eupatorem, & Romanos, qui illum sustulerunt.
Eupator ibi natus & educatus, eximiè illam coluit, & regni
metropolim fecit. Munita est naturali providentia. Nam in colle pe-
ninsulæ cuiusdam sita, ex utraque Isthmi parte portus & stationes
habet, &c. Hinc Diogenes Cynicus, & Timotheus, Pattion, & Di-
philus comicus orti sunt. Cicero in oratione pro Pompeio haud ob-
scure indicat in Sinope & Amiso Mithridatis olim domicilia fuisse,
omnifariis rebus ornatissima, refertissimâque.*

Sinopēus, gentile, per tres syllabas. σινώπευς. Ovid. 1. de Ponto,